ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Praça dos Três Poderes nº 88-Centro-CEP. 75.860.000- Telefax (64)651-1040 Quirinópolis-GO.

MOÇÃO

 NO. 003/2017

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis,
Edvaldo Antonio de Souza.

Autor: Acácio Divino Vieira de Assis

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Quirinópolis, venho através desta, junto a esta Casa de Leis, usando de minhas

prerrogativas regimentais, apresentar Moção de  Congratulações ao Padre Jaso

Ribeiro.

Quero parabenizar o padre Jaso, por sempre ter prestado ser-

viços a comunidade, ajudando aqueles que mais precisam, seja com muito ou pou-

co ou até mesmo com conselhos.

A frente do Instituto Renascer – Casa do Andarilho, já socor-

reu e auxiliou muitas famílias, e a frente do Recanto Renascer Bom Pastor, tem

restaurado vidas, tirando do mundo das drogas muitos jovens que já não tinham

esperança.

Por isso, é que merece nossos aplausos pelo brilhante trabalho

prestado a nossa comunidade.

Agradeço pela presença em nossa Casa de Leis, e por sempre

querer o melhor para nossa cidade.

É a Moção.

Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 07 dias do mês de Fe-

vereiro de 2017.

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Praça dos Três Poderes nº 88-Centro-CEP. 75.860.000- Telefax (64)651-1040 Quirinópolis-GO.

Acácio Divino Vieira de Assis

Vereador